
 
 

ZARZĄDZENIE NR 37/2025 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 11 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Zakroczym na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 222 ust. 4, art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz 
§14 pkt 3 - 9 uchwały nr XII/91/2024 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Zakroczym na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2025 r. poz. 298 ze zm.), zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu gminy Zakroczym na 2025 rok wprowadza się zmiany określone w tabeli 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W planie wydatków budżetu gminy Zakroczym na 2025 rok wprowadza się zmiany określone w tabeli 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W planie wydatków majątkowych ujętych w budżecie gminy Zakroczym na 2025 rok wprowadza się 
zmiany określone w tabeli nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku otrzymuje brzmienie określone w tabeli nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   
z up. Burmistrza Zakroczymia 

Zastępca Burmistrza 
 
 

/-/ Agata Januszewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 5608



tabela nr 1
do zarządzenia nr 37/2025
Burmistrza Zakroczymia
z dnia 11 marca 2025 r.

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna 100 239,00 0,00 5 119,95 105 358,95

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100 139,00 0,00 5 119,95 105 258,95

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 294,00 0,00 16 709,00 18 003,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 294,00 0,00 16 709,00 18 003,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 43,70 0,00 71,03 114,73

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 43,70 0,00 71,03 114,73

758 Różne rozliczenia 3 789 540,75 0,00 52 248,00 3 841 788,75

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 52 248,00 52 248,00

852 Pomoc społeczna 1 316 696,00 0,00 876,00 1 317 572,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 724,00 0,00 876,00 3 600,00

855 Rodzina 2 555 250,81 0,00 14 360,40 2 569 611,21

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

84 858,81 0,00 14 360,40 99 219,21

55 758 094,90 0,00 89 384,38 55 847 479,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

17 888 068,91 0,00 0,00 17 888 068,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 143 903,00 0,00 0,00 3 143 903,00

73 646 163,81 0,00 89 384,38 73 735 548,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 143 903,00 0,00 0,00 3 143 903,00

Dochody budżetu gminy Zakroczym na 2025 rok

bieżące

Ogółem:

majątkowe

majątkowe razem:

bieżące razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5608



tabela nr 2
do zarządzenia nr 37/2025
Burmistrza Zakroczymia
z dnia 11 marca 2025 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

13 717 755,16 7 162 490,54 6 587 063,57 4 682 393,37 1 904 670,20 0,00 401 766,00 173 660,97 0,00 0,00 6 555 264,62 6 555 264,62 0,00 0,00

-16 385,12 -14 451,62 -14 451,62 -14 451,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 933,50 -1 933,50 0,00 0,00

21 505,07 21 505,07 9 844,95 5 119,95 4 725,00 0,00 0,00 11 660,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 722 875,11 7 169 543,99 6 582 456,90 4 673 061,70 1 909 395,20 0,00 401 766,00 185 321,09 0,00 0,00 6 553 331,12 6 553 331,12 0,00 0,00

100 139,00 100 139,00 100 139,00 100 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 119,95 5 119,95 5 119,95 5 119,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 258,95 105 258,95 105 258,95 105 258,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 601 206,40 5 338 824,57 5 322 824,57 4 539 254,37 783 570,20 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 6 262 381,83 6 262 381,83 0,00 0,00

-16 385,12 -14 451,62 -14 451,62 -14 451,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 933,50 -1 933,50 0,00 0,00

16 385,12 16 385,12 4 725,00 0,00 4 725,00 0,00 0,00 11 660,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 601 206,40 5 340 758,07 5 313 097,95 4 524 802,75 788 295,20 0,00 16 000,00 11 660,12 0,00 0,00 6 260 448,33 6 260 448,33 0,00 0,00

1 294,00 1 294,00 1 294,00 1 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 709,00 16 709,00 16 709,00 10 076,00 6 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 003,00 18 003,00 18 003,00 11 370,00 6 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 709,00 16 709,00 16 709,00 10 076,00 6 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 709,00 16 709,00 16 709,00 10 076,00 6 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

534 593,70 379 593,70 339 593,70 51 550,00 288 043,70 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 631,03 19 631,03 19 631,03 0,00 19 631,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

554 224,73 399 224,73 359 224,73 51 550,00 307 674,73 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00

458 050,00 338 050,00 298 050,00 51 550,00 246 500,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 560,00 19 560,00 19 560,00 0,00 19 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 610,00 357 610,00 317 610,00 51 550,00 266 060,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

21 543,70 21 543,70 21 543,70 0,00 21 543,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71,03 71,03 71,03 0,00 71,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 614,73 21 614,73 21 614,73 0,00 21 614,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 484 102,00 502 602,00 502 602,00 0,00 502 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 981 500,00 1 981 500,00 0,00 0,00

-19 560,00 -19 560,00 -19 560,00 0,00 -19 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 464 542,00 483 042,00 483 042,00 0,00 483 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 981 500,00 1 981 500,00 0,00 0,00

Wydatki budżetu gminy Zakroczym na 2025 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

3

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75107
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 292 882,79
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

przed zmianą 292 882,79
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

16

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5608



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

3 16

2 481 102,00 499 602,00 499 602,00 0,00 499 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 981 500,00 1 981 500,00 0,00 0,00

-19 560,00 -19 560,00 -19 560,00 0,00 -19 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 461 542,00 480 042,00 480 042,00 0,00 480 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 981 500,00 1 981 500,00 0,00 0,00

18 617 292,00 18 537 292,00 15 956 255,00 12 871 639,00 3 084 616,00 1 835 000,00 746 037,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

-46 433,00 -46 433,00 -46 433,00 0,00 -46 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 681,00 98 681,00 98 681,00 75 681,93 22 999,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 669 540,00 18 589 540,00 16 008 503,00 12 947 320,93 3 061 182,07 1 835 000,00 746 037,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

9 233 647,00 9 153 647,00 8 708 642,00 7 559 442,00 1 149 200,00 0,00 445 005,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

-35 640,00 -35 640,00 -35 640,00 0,00 -35 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 533,00 88 533,00 88 533,00 72 559,86 15 973,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 286 540,00 9 206 540,00 8 761 535,00 7 632 001,86 1 129 533,14 0,00 445 005,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

1 916 397,00 1 916 397,00 1 820 260,00 1 619 259,00 201 001,00 0,00 96 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 610,00 -4 610,00 -4 610,00 0,00 -4 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 116,00 2 116,00 2 116,00 2 099,62 16,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 913 903,00 1 913 903,00 1 817 766,00 1 621 358,62 196 407,38 0,00 96 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 706 778,00 1 706 778,00 1 343 850,00 1 126 996,00 216 854,00 319 000,00 43 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 049,00 -3 049,00 -3 049,00 0,00 -3 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 132,00 4 132,00 4 132,00 1 022,45 3 109,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 707 861,00 1 707 861,00 1 344 933,00 1 128 018,45 216 914,55 319 000,00 43 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

643 357,00 643 357,00 619 455,00 510 241,00 109 214,00 0,00 23 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-349,00 -349,00 -349,00 0,00 -349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

643 008,00 643 008,00 619 106,00 510 241,00 108 865,00 0,00 23 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

906 212,00 906 212,00 888 212,00 503 712,00 384 500,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

909 512,00 909 512,00 891 512,00 503 712,00 387 800,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

818 896,00 818 896,00 818 896,00 243 253,00 575 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

819 496,00 819 496,00 819 496,00 243 253,00 576 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 586 377,00 1 586 377,00 72 981,00 66 996,00 5 985,00 1 510 000,00 3 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-543,00 -543,00 -543,00 0,00 -543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 585 834,00 1 585 834,00 72 438,00 66 996,00 5 442,00 1 510 000,00 3 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 319 655,00 1 319 655,00 1 226 402,00 1 201 741,00 24 661,00 0,00 93 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 242,00 -2 242,00 -2 242,00 0,00 -2 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 317 413,00 1 317 413,00 1 224 160,00 1 201 741,00 22 419,00 0,00 93 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5608



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

3 16

3 553 028,00 3 553 028,00 2 328 027,00 1 372 176,00 955 851,00 0,00 1 225 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 751,00 -15 751,00 -15 751,00 -14 960,00 -791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 627,00 16 627,00 16 627,00 5 836,00 10 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 553 904,00 3 553 904,00 2 328 903,00 1 363 052,00 965 851,00 0,00 1 225 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 800,00 44 800,00 44 800,00 28 800,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 960,00 4 960,00 4 960,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 760,00 49 760,00 49 760,00 33 760,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 523 318,00 1 523 318,00 1 517 818,00 1 341 652,00 176 166,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 751,00 -15 751,00 -15 751,00 -14 960,00 -791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 791,00 10 791,00 10 791,00 0,00 10 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 518 358,00 1 518 358,00 1 512 858,00 1 326 692,00 186 166,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 043,00 130 043,00 129 043,00 1 724,00 127 319,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

876,00 876,00 876,00 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 919,00 130 919,00 129 919,00 2 600,00 127 319,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 253 034,81 3 183 034,81 1 364 040,81 1 013 857,81 350 183,00 0,00 1 818 994,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

-3 680,00 -3 680,00 -3 680,00 -3 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 040,40 18 040,40 18 040,40 18 040,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 267 395,21 3 197 395,21 1 378 401,21 1 028 218,21 350 183,00 0,00 1 818 994,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

92 226,00 92 226,00 92 226,00 89 808,00 2 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 680,00 -3 680,00 -3 680,00 -3 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 040,40 18 040,40 18 040,40 18 040,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 586,40 106 586,40 106 586,40 104 168,40 2 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 898 291,12 8 615 148,00 8 570 148,00 2 509 632,00 6 060 516,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 9 283 143,12 9 283 143,12 0,00 0,00

-10 933,92 -10 933,92 -10 933,92 -10 933,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 933,92 10 933,92 10 933,92 3 807,04 7 126,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 898 291,12 8 615 148,00 8 570 148,00 2 502 505,12 6 067 642,88 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 9 283 143,12 9 283 143,12 0,00 0,00

2 981 648,00 2 981 648,00 2 936 648,00 2 509 632,00 427 016,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 933,92 -10 933,92 -10 933,92 -10 933,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 933,92 10 933,92 10 933,92 3 807,04 7 126,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 981 648,00 2 981 648,00 2 936 648,00 2 502 505,12 434 142,88 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 668 769,52 47 661 405,45 39 756 551,48 22 604 787,18 17 151 764,30 2 815 300,00 4 445 893,00 173 660,97 0,00 470 000,00 31 007 364,07 31 007 364,07 0,00 0,00

-112 743,04 -110 809,54 -110 809,54 -44 025,54 -66 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 933,50 -1 933,50 0,00 0,00

202 127,42 202 127,42 190 467,30 118 561,32 71 905,98 0,00 0,00 11 660,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 758 153,90 47 752 723,33 39 836 209,24 22 679 322,96 17 156 886,28 2 815 300,00 4 445 893,00 185 321,09 0,00 470 000,00 31 005 430,57 31 005 430,57 0,00 0,00

przed zmianą 6 116 525,91
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 6 116 525,91

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 5 823 643,12
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 5 823 643,12

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy domowej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5608



tabela nr 3
do zarządzenia nr 37/2025
Burmistrza Zakroczymia
z dnia 11 marca 2025 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 1 262 169,00 0,00 1 262 169,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 232 169,00 0,00 232 169,00

1.

Dotacja celowa dla powiatu nowodworskiego z 
przeznaczaniem na realizację zadania pn. "Rozwój 
mobilności miejskiej na terenie powiatu 
nowodworskiego"

232 169,00 232 169,00

60016 Drogi publiczne gminne 500 000,00 0,00 500 000,00

2.
Przebudowa drogi gminnej nr 240601W w 
miejscowości Wygoda Smoszewska

500 000,00 500 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 30 000,00 0,00 30 000,00

3.

Dotacja celowa dla gminy Stronie Śląskie z 
przeznaczaniem na zadanie pn. "Odbudowa 
infrastruktury drogowo-mostowej po powodzi w 
gminie Stronie Śląskie"

30 000,00 30 000,00

60095 Pozostała działalność 500 000,00 0,00 500 000,00

4.
Zagospodarowanie działek przy ul. Warszawska i ul. 
Parowa Warszawska w mieście Zakroczym

500 000,00 500 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00 0,00 300 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 000,00 0,00 300 000,00

5. Zakup nieruchomości 300 000,00 300 000,00

750 Administracja publiczna 342 882,79 -1 933,50 340 949,29

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 -1 933,50 48 066,50

6.
Zakup samochodu do Urzędu Miejskiego dla 
potrzeb Wydziału Organizacyjnego i Spraw 
Obywatelskich

50 000,00 -1 933,50 48 066,50

75095 Pozostała działalność 292 882,79 0,00 292 882,79

7.

Zakup sprzętu i oprogramowania w związku z 
realizacją projektu "Wzmocnienie systemów 
cyberbezpieczeństwa w Gminie Zakroczym w 
ramach realizacji konkursu grantowego pn. 
Cyberbezpieczny samorząd"

292 882,79 292 882,79

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

155 000,00 0,00 155 000,00

75410
Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 
Pożarnej

35 000,00 0,00 35 000,00

8.
Dofinansowanie zakupu średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego na potrzeby Komendy 
Powiatowej PSP w Nowym Dworze Mazowieckim

35 000,00 35 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 0,00 120 000,00

Wydatki majątkowe jednoroczne 

Wydatki majątkowe ujęte w budżecie gminy Zakroczym na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5608



Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7

9.

Zakup specjalistycznego wyposażenia dla OSP 
Wojszczyce (w tym wydatki w ramach funduszu 
sołeckiego miejscowości Błogosławie - 14.705,23 
zł, Czarna - 15.821,72 zł, Swobodnia - 15.000,00 zł 
i Śniadowo - 21.575,07 zł)

120 000,00 120 000,00

758 Różne rozliczenia 1 981 500,00 0,00 1 981 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 981 500,00 0,00 1 981 500,00

10.
Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

1 981 500,00 1 981 500,00

801 Oświata i wychowanie 80 000,00 0,00 80 000,00

80101 Szkoły podstawowe 80 000,00 0,00 80 000,00

11.
Zakup rolet zewnętrznych na salę gimnastyczną w 
Szkole Podstawowej w Zakroczymiu

50 000,00 50 000,00

12.
Dotacja celowa dla gminy Kozłowo na zadanie pn. 
Budowa Szkoły Podstawowej w Szkotowie

30 000,00 30 000,00

851 Ochrona zdrowia 23 000,00 0,00 23 000,00

85111 Szpitale ogólne 23 000,00 0,00 23 000,00

13.
Dotacja celowa dla Nowodworskiego Centrum 
Medycznego w Nowym Dworze Mazowieckim na 
dofinansowanie zakupu głowic do aparatu USG

23 000,00 23 000,00

855 Rodzina 70 000,00 0,00 70 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 70 000,00 0,00 70 000,00

14.

Modernizacja pomieszczeń socjalnych wraz z 
zagospodarowaniem terenu w Gminnym Klubie 
Dziecięcym w Wygodzie Smoszewskiej (w tym 
wydatki w ramach funduszu sołeckiego 
miejscowości Emolinek - 20.136,73 zł i Wygoda 
Smoszewska - 31.499,60 zł)

70 000,00 70 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 778 500,00 0,00 778 500,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 124 000,00 0,00 124 000,00

15.

Dotacje celowe na przedsięwzięcia z zakresu 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej, 
polegające na przyłączeniu budynku do zbiorczego 
systemu kanalizacji w ramach Programu rozwijania 
systemu kanalizacji sanitarnej na terenie gminy 
Zakroczym

10 000,00 10 000,00

16.

Dotacje celowe na przedsięwzięcia z zakresu 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej, 
polegające na budowie przydomowych oczyszczalni 
ścieków w ramach Programu dotacji do budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
gminy Zakroczym

10 000,00 10 000,00

17.
Zakup kontenera do odbioru skratek z 
sitopiaskownika na terenie oczyszczalni ścieków

24 000,00 24 000,00

18.
Zakup mieszadeł do reaktora biologicznego na 
oczyszczalnię ścieków w Zakroczymiu

80 000,00 80 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5608



Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 118 500,00 0,00 118 500,00

19.
Zakup wagi najazdowej (przenośnej) na potrzeby 
gospodarki odpadami

118 500,00 118 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 000,00 0,00 50 000,00

20.

Dotacje celowe do przedsięwzięć z zakresu ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej, polegających na 
wymianie źródeł ciepła na niskoemisyjne, w ramach 
Programu ograniczania emisji zanieczyszczeń do 
powietrza na terenie gminy Zakroczym

50 000,00 50 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 156 000,00 0,00 156 000,00

21.
Budowa oświetlenia ulicznego z własnym źródłem 
zasilania na terenie gminy Zakroczym - lampy 
solarne

100 000,00 100 000,00

22. Projekt i budowa oświetlenia przy ul. Warszawskiej 30 000,00 30 000,00

23.
Projekt i budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Zakroczym przy ul. Klasztornej

11 000,00 11 000,00

24.
Projekt i budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Zakroczym przy ul. Warszawskiej

11 000,00 11 000,00

25.
Projekt i budowa oświetlenia ulicznego w obrębie 
nowego parkingu przy Urzędzie Miejskim w 
Zakroczymiu

4 000,00 4 000,00

90095 Pozostała działalność 330 000,00 0,00 330 000,00

26.
Rewitalizacja terenów wokół budynków 
komunalnych przy ul. Koźmińskiego 10 i Rynek 4

250 000,00 250 000,00

27.
Budowa strefy rekreacji w miejscowości Henrysin 
(w tym wydatki w ramach funduszu sołeckiego 
miejscowości Henrysin - 24.307,91 zł)

80 000,00 80 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 935 777,41 0,00 3 935 777,41

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 935 777,41 0,00 3 935 777,41

28.
Dotacja na prace budowlane przy kościele p.w. 
Podwyższenia Krzyża Świętego w Zakroczymiu 
wraz z renowacją zabytkowej bramy kościelnej

408 163,27 408 163,27

29.
Dotacja na prace budowlane przy zabytkowym 
budynku klasztoru ojców kapucynów w 
Zakroczymiu

3 527 614,14 3 527 614,14

926 Kultura fizyczna 450 000,00 0,00 450 000,00

92601 Obiekty sportowe 200 000,00 0,00 200 000,00

30. Zakup lodowiska mobilnego 200 000,00 200 000,00

92695 Pozostała działalność 250 000,00 0,00 250 000,00

31.

Projekt i budowa boiska wielofunkcyjnego w 
miejscowości Wólka Smoszewska (w tym wydatki 
w ramach funduszu sołeckiego miejscowości Wólka 
Smoszewska - 25.023,53 zł)

50 000,00 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5608



Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7

32.
Koncepcja budowy centrum sportowo-kulturalnego 
w Zakroczymiu

200 000,00 200 000,00

9 378 829,20 -1 933,50 9 376 895,70

600 Transport i łączność 5 611 509,92 0,00 5 611 509,92

60016 Drogi publiczne gminne 5 611 509,92 0,00 5 611 509,92

33.
Przebudowa i modernizacja ulic na terenie miasta 
Zakroczym

2 411 509,92 2 411 509,92

34.

Przebudowa i modernizacja dróg i ulic na terenie 
gminy Zakroczym (w tym wydatki w ramach 
funduszu sołeckiego miejscowości Trębki Stare - 
24.270,18 zł)

3 200 000,00 3 200 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 900 000,00 0,00 900 000,00

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy

900 000,00 0,00 900 000,00

35.
Termomodernizacja budynków komunalnych na 
terenie gminy Zakroczym

500 000,00 500 000,00

36.
Termomodernizacja budynku komunalnego przy ul. 
Koźmińskiego 39 w mieście Zakroczym wraz z 
rewitalizacją terenu

400 000,00 400 000,00

750 Administracja publiczna 6 212 381,83 0,00 6 212 381,83

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 212 381,83 0,00 6 212 381,83

37. Budowa ratusza miejskiego w Zakroczymiu 6 212 381,83 6 212 381,83

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 504 643,12 0,00 8 504 643,12

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 073 643,12 0,00 6 073 643,12

38.
Rozbudowa wraz z modernizacją oczyszczalni 
ścieków w Zakroczymiu

100 000,00 100 000,00

39.
Projekt i budowa kanalizacji sanitarnej na terenie 
miasta Zakroczym

50 000,00 50 000,00

40.
Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody 
na terenie ujęcia wody "Prochownia" w 
miejscowości Zakroczym

5 923 643,12 5 923 643,12

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 616 000,00 0,00 616 000,00

41.

Projekt i budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Strubiny przy drodze gminnej nr 
240609W (w tym wydatki w ramach funduszu 
sołeckiego miejscowości Strubiny - 22.653,82 zł)

100 000,00 100 000,00

42.
Projekt i budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Zakroczym ul. Parowa Okólna przy 
drodze gminnej nr 240634W

12 000,00 12 000,00

43.
Projekt i budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Zaręby przy drodze powiatowej nr 
2416W

43 000,00 43 000,00

44.
Projekt i budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Trębki Nowe przy drodze gminnej nr 
240607W 

150 000,00 150 000,00

Razem wydatki majątkowe jednoroczne: 

Wydatki majątkowe ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5608



Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7

45.
Projekt i budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Wólka Smoszewska przy drodze 
powiatowej nr 2419W

26 000,00 26 000,00

46.
Projekt i budowa oświetlenia ulicznego przy ciągu 
pieszym i schodach w mieście Zakroczym przy ul. 
Starostwo

39 000,00 39 000,00

47.
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Śniadowo przy drodze powiatowej

50 000,00 50 000,00

48.
Projekt i budowa oświetlenia ulicznego w mieście 
Zakroczym przy ul. Starostwo

60 000,00 60 000,00

49.
Projekt i budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Zakroczym przy ul. Parowa Okólna 
przy drodze nr 240633W

60 000,00 60 000,00

50.
Projekt i budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Mochty Smok przy drodze gminnej nr 
888049 

26 000,00 26 000,00

51.
Projekt i budowa oświetlenia ulicznego w m. 
Zakroczym przy ul. Uroczysko

50 000,00 50 000,00

90095 Pozostała działalność 1 815 000,00 0,00 1 815 000,00

52.
Zagospodarowanie terenów zielonych i 
rekreacyjnych w mieście Zakroczym

1 500 000,00 1 500 000,00

53.
Projekt i rewitalizacja terenu osiedla przy ul. 
Warszawskiej 25 A,B,C

80 000,00 80 000,00

54.
Projekt i budowa strefy rekreacji i integracji 
społecznej dla mieszkańców w mieście Zakroczym 
przy ul. Duchowizna

225 000,00 225 000,00

55.
Rozbudowa placu zabaw przy ul. Utrata w 
miejscowości Zakroczym

10 000,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 400 000,00 0,00 400 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 400 000,00 0,00 400 000,00

56.

Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Trębki Nowe (w tym wydatki w ramach funduszu 
sołeckiego miejscowości Jaworowo - Trębki Stare - 
19.000,00 zł i Trębki Nowe - 44.800,68 zł) 

400 000,00 400 000,00

21 628 534,87 0,00 21 628 534,87

31 007 364,07 -1 933,50 31 005 430,57Ogółem wydatki majątkowe: 

Razem wydatki majątkowe ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej: 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5608



                                                                                   tabela nr 4                                                 
                                                                                   do zarządzenia nr 37/2025
                                                                                   Burmistrza Zakroczymia
                                                                                   z dnia 11 marca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 105 258,95

75011 Urzędy wojewódzkie 105 258,95

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

105 258,95

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

18 003,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 294,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 294,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 16 709,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 709,00

752 Obrona narodowa 859,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 859,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

859,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 114,73

75495 Pozostała działalność 114,73

21001 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

114,73

852 Pomoc społeczna 9 919,00

85295 Pozostała działalność 9 919,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 319,00

21002 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 600,00

855 Rodzina 1 952 722,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 933 000,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 933 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 210,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami                

w 2025 roku

Dochody na zadania zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5608



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

1 2 3 4 5

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

210,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

16 000,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 000,00

85595 Pozostała działalność 3 512,00

21003 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 512,00

2 086 876,68

750 Administracja publiczna 105 258,95

75011 Urzędy wojewódzkie 105 258,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 171,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 927,41

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 160,20

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

18 003,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 294,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 083,93

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 183,51

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26,56

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 16 709,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 736,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 198,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 175,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 967,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 133,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

752 Obrona narodowa 859,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 859,00

4300 Zakup usług pozostałych 859,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 114,73

75495 Pozostała działalność 114,73

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

114,73

852 Pomoc społeczna 9 919,00

85295 Pozostała działalność 9 919,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 319,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 600,00

Wydatki na zadania zlecone

Razem dochody na zadania zlecone:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5608



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

1 2 3 4 5

855 Rodzina 1 952 722,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 933 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 683 718,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 198 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 882,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 210,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

16 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 000,00

85595 Pozostała działalność 3 512,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

3 408,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

104,00

2 086 876,68

1)

2)

3) Wypłata świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy stanowi zadanie zlecone zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy            
z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 323 ze zm.).

Razem wydatki na zadania zlecone:

Nadawanie numerów PESEL obywatelom Ukrainy stanowi zadanie zlecone zgodnie z art. 4 ust. 22 ustawy             
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.).

Bezpłatna pomoc psychologiczna stanowi zadanie zlecone zgodnie z art. 32 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 
r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 
r. poz. 167 ze zm.).

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5608


	ZARZĄDZENIE NR 37/2025 BURMISTRZA ZAKROCZYMIA z dnia 11 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-06-09T10:46:15+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




